
UCHWAŁA NR 43/2323/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020 
 
 Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818)  i art. 41 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 31/1305/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
10 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 41/1625/22 z dnia 19 października 2022  r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr RPKP.13.02.00-04-0001/22 pn. „Zakup elektrycznego taboru kolejowego do obsługi 
transportu pasażerskiego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”, realizowanego w 
ramach Osi priorytetowej 13. Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w kontekście 
pandemii COVID-19 i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej 
odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność, Działanie 13.2 Regionalny transport 
niskoemisyjny, Schemat: Zakup zeroemisyjnego taboru kolejowego (tryb pozakonkursowy), 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020, w kwocie 70 479 053,04 zł (słownie: siedemdziesiąt 
milionów czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 04/100)  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.”. 

2. W załączniku do uchwały „Zasady realizacji Projektu własnego”: 
1) ostatnie zdanie preambuły otrzymuje brzmienie: 

„Projekt będzie realizowany przez Departament Transportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zwany dalej jednostką realizującą 
Projekt, reprezentowaną przez: 
Wiktora Plesińskiego – Dyrektora Departamentu Transportu.”; 

2) w § 2 ust. 2-3 otrzymują brzmienie: 
 „2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 70 479 053,04 zł (słownie: 
siedemdziesiąt milionów czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 
04/100).  

3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku  
o dofinansowanie wynosi 70 479 053,04 zł (słownie: siedemdziesiąt milionów czterysta sie-
demdziesiąt dziewięć tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 04/100)3 i obejmuje dofinansowanie z Fun-
duszu w kwocie: 70 479 053,04 zł (słownie: siedemdziesiąt milionów czterysta siedemdziesiąt 

                                                 
3 W przypadku, gdy wartość wydatków kwalifikowalnych ulegnie zmniejszeniu, ze względu na uznanie w trakcie realizacji 
Projektu części z nich za wydatki niekwalifikowalne, a w ramach danego naboru wprowadzono ograniczenie kwotowe wartości 
dofinansowania dla danego typu projektu lub dla danego typu beneficjenta, kwota dofinansowania może pozostać na wniosko-
wanym poziomie, pod warunkiem nie przekroczenia maksymalnego poziomu dofinansowania określonego w ramach danego 
naboru.  



 
 

dziewięć tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 04/100), co stanowi: 100% kwoty całkowitych wydat-
ków kwalifikowalnych Projektu.”. 
 3. We wniosku o dofinansowanie Projektu, stanowiącym załącznik nr 1 do „Zasad rea-
lizacji Projektu własnego”, uwzględnia się zmiany w sekcjach A.3. „Dane osób prawnie upo-
ważnionych do podpisania wniosku/umowy o dofinansowanie projektu”, H. „Zakres rze-
czowo-finansowy projektu” oraz w sekcji J. „Informacje wymagane dla wydatków rozlicza-
nych ryczałtowo”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomor-
skiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


